

مسمومیت ۴ دختر به خاطر کشیدن قلیان

چهار دختر جوان بر اثر استعمال قلیان در بیمارستان بستری شدند.

صائب مدرسی، مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی کرمانشاه گفت: ساعت ۲:۳۰ پامداد دیروز یک مورد مسمومیت دسته‌جمعی در خیابان گلرزیان کرمانشاه گزارش شد. وی ادامه داد: با اعزام امدادگران اورژانس به محل چهار دختر جوان که بر اثر استعمال قلیان دچار مسمومیت شده بودند، به بیمارستان امام خمینی(ره) منتقل شدند. وی افزود:این دخترها از ساعت ۲ شب تا ۲ پامداد قلیان استعمال کردند و در نهایت ساعت ۲ پامداد با اورژانس تماس گرفتند و اعلام کردند که دچار مسمومیت شده‌اند. مدرسی با اشاره به انجام آکسیژن تراپی برای این چهار نفر گفت: این افراد هم‌اکنون مرخص شده‌اند.

مرگ خاموش آشپز جوان



آشپز جوان هنگام کار در رستوران دچار گاز گرفتگی و فوت شد.

این حادثه ظهر دیروز در یک آشپزخانه در شهرک یاغچیان تبریز اتفاق افتاد. امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند که آشپز ۲۷ساله به علت گاز گرفتگی جان خود را از دست داده است.

حمل مواد مخدر

با کامیون حمل اثاثیه منزل

یک محموله تریاک از خودروی حمل اثاثیه منزل در شهرستان ابرانشهر کشف شد.
چند روز قبل بود که به مأموران پلیس شهرستان ابرانشهر خبر رسید که چند سوداگر مرگ قصد انتقال محموله تریاک را از شهرستان خاش به ابرانشهر دارند. بعد از انجام بررسی‌ها، مأموران خودروی متهمان را که کامیون حامل اثاثیه خانه بود، در ورودی شهر شناسایی کردند. وقتی که مأموران به راننده فرمان ایست دادند، او سعی کرد از دست پلیس فرار کند، اما سرانجام دستگیر شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی ابرانشهر گفت: مأموران پلیس در بازرسی از خودرو ۳۳۱ کیلو تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف کردند.وی گفت تلاشی‌ها برای بازداشت سایر اعضای باند در جریان است.

پنجر گیری راننده

به قیمت جاش تمام شد

راننده تریلی که در بزرگراه پیامبر اعظم تبریز مشغول گرفتن پنجری بود، در تصادف با خودروی عبوری کشته شد.

این حادثه ظهر دیروز در محدوده شهرک خاوران اتفاق افتاد و بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که راننده ۳۰ساله تریلی که مشغول پنجر گیری چرخ خودروی خود بود، در تصادف با خودروی نیسان در دم جان باخته است. تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

توقیف لکسوس با ۴ میلیون خلافی

یک خودروی سواری لکسوس با ۱۷۸قره تخلص و خلایق میلیون و ۱۰۰هزار تومان در محور اردکان به نایین متوقف شد.
مأموران پلیس راه استان یزد این خودرو را که با سرعت غیرمجاز در این محور در حال عبور بود، متوقف کردند. بررسی‌ها نشان داد که خودرو دارای ۱۷۸ قره تخلص و مبلغ ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان جریمه معوقه است که خودرو به پارکینگ منتقل شد.

جهیزیه

به خانواده‌هایی که دخترشان در آستانه ازدواج است، توصیه می‌کنیم از جهیزیه‌های که به دخترشان می‌دهند، یک لیست کامل و دقیق تهیه کنند و در آن تمامی وسایل را با ذکر شماره و با درج مشخصات ریز آن (کالاها (نوع، مارک، رنگ، کشور یا شرکت سازنده و…) درج کنند و آن را به امضای اشخاص ذیل برسانند تا در صورتی که خدای ناکرده در آینده اختلافی در زندگی زوجین پیش آمد، به مشکل قانونی برخورد نکنند. گاهی خانواده‌ها این کار را زشت می‌دانند و در اثر خجالت این لیست را تهیه نمی‌کنند، اما بعداً که مشکل و اختلاف پیش می‌آید، پشیمانی دیگر سودی ندارد.

به لیست مذکور، «سپاهه جهیزیه» گفته می‌شود و بهتر است به امضای عروس، داماد، پدر و مادر و دو نفر از بستگان عروس و داماد (و اگر شهود دیگری حضور دارد، به امضای آنها نیز) برسد. ولی امضای داماد الزامی و ضروری است. این لیست باید نزد پدر و مادر عروس و برای روز میادانجهزیهای شود.

شرط ضمن عقد نکاح

در سند ازدواج، شرایطی چاپ شده که معمولاً عروس و دامادها، خوانده وخواننده، با عجله آنها را امضا می‌کنند. بهتر است بدانید که در هنگام وقوع عقد نکاح و ثبت آن، سردفتر ازدواج موظف است که یکایک شرایط مندرج در سند را به زوجین تفهیم کند و برای آنها به زبان ساده توضیح دهد، زیرا زن و مرد باید با آگاهی کامل، این شروط را درک و قبول کنند و سپس با هر کدام از آنها که موافق هستند، آن را امضا کنند. ضمناً امضای همه آن شرایط، الزامی نیست و عروس و داماد اختیار دارند که تمام یا بعضی از آنها را امضا نکنند.
آن شرطی که تمام امضای تمام یا بعضی از آن شرایط، دیگر هیچ عذری از کسی پذیرفته نیست.

دو پسر جوان که چهارماه قبل مردی را در بهارستان تهران به قتل رسانده و از محل گریخته بودند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۴ و ۳۰ دقیقه ۳۱ مردادماه امسال بود که کارکنان بیمارستانی در جنوب تهران قتل پسر جوانی را به پلیس خبر دادند. لحظاتی بعد از اعلام این خبر، باز پرس و ویژه قتل تهران همراه پرداخت. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول پسر ۲۶ ساله‌ای به نام میلاد است که هدف ضربات چاقوی دو پسر قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. یکی از دوستان مقتول گفت: لحظاتی قبل در خیابان بهارستان همراه مقتول و یکی از دوستانم داخل خودروی پژو ۲۰۶ من نشسته بودیم که چند پسر شرور که به نظر می‌آمد مست بودند به ما حمله کردند و یکی از آنها میلاد را که در صندلی جلو نشسته بود با ضربات چاقو هدف قرار داد و بعد همگی فرار کردند. پس از این من با خودروام آنها را دنبال کردم که در جریان تعقیب و گریز یکی از آنها را زیر گرفتم و بعد



هم دوستم را به بیمارستان منتقل کردم.

هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی عاملان حادثه آغاز شد. مأموران هم‌زمان با دستگیری چند نفر از اعضای این درگیری دریافتند پسری که با خودروی ۲۰۶ زیر گرفته شده

مخفیگاه ۲ قاتل فراری را به پلیس نشان دهید



است در همان بیمارستان بستری است.

تحقیقات مأموران نشان داد عاملان این حادثه دو پسر به نام‌های محمدرضا بساطی نیا و حمید خدادیان هستند که به مکان نامعلومی گریخته‌اند. همچنین مشخص شد عاملان قتل پس از حادثه چاقوی

خونی را به یکی از اعضای درگیری داده و از محل فرار کرده‌اند. در بازجویی از شرکت‌کنندگان در دعوا معلوم شد عاملان حادثه به اشتباه دست به قتل زده‌اند. یکی از آنها گفت: شب حادثه من و دوستانم مشروب خورده بودیم. از سوزی دیگر ما با چند نفر اختلاف داشتیم و آن شب با دیدن خودروی ۲۰۶ به اشتباه تصور کردیم سرشنینان خودروی ۲۰۶ همان افرادی هستند که با آنها اختلاف داریم. به همین دلیل با آنها درگیر شدیم و این اتفاق ناگوار رخ داد. پس از این محمدرضا و حمید از محل گریختند، اما من دستگیر شدم.

پس از این مأموران تلاش زیادی برای پیدا کردن مخفیگاه دو متهم فراری آغاز کردند، اما موفق به دستگیری آنها نشدند. بنابراین با گذشت چهار ماه از حادثه مرگبار قاضی ارش سفینی، باز پرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران دستور چاپ تصویر دو متهم فراری را صادر کرد و از شهروندان درخواست کرد در صورتی که از مخفیگاه قاتلان فراری اطلاعاتی در دست دارند، موضوع را به مأموران پلیس یا اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت خبر دهند.

زن متهم به قتل همچنان حرف‌هایش را تغییر می‌دهد

را به اتهام مباشرت در قتل مجرم شناخت و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

روز گذشته بعد از تشکیل جلسه و درخواست قضاص از سوی اولیای دم متهم در جایگاه ایستاد و گفت: من اتهام خودم را قبول ندارم. من به خاطر بیماری اعصاب و روان دارو مصرف می‌کردم که در مدت بازجویی داروهایم را قطع کرده‌بودم به همین دلیل هنگام بازپرسی دچار تشنج و مجبور شدم آن اظهارات را در مورد قتل شوهرم مطرح کنم.

او در پاسخ به پرسش‌های مختلف هیئت قضایی در خصوص اتهام قتل گفت: من در ارتباط عاطفی خوبی با شوهرم داشتم و اگر اختلافی هم داشتم، عادی بود. در آن پنج‌سال زندگی مشترک درگیری‌هایمان لفظی بود و ضرب و جرحی نداشتیم همچنین بسا هم قهر می‌کردیم ولی هیچ وقت منزل را ترک نکردم. همه خواسته‌های همسرم چه معقول و چه غیرمعقول را انجام می‌دادم.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.



خواب بیدار شد و شروع به بهانه‌جویی کرد. بعد از کامل شدن بررسی‌ها باز پرس آفاق من هم عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم.

بیهوش کردن راننده برای فرار از پرداخت کرایه

شدید راننده میناسال بیهوش شده است. به همین دلیل به او مشکوک و مانع فرارش شدیم و موضوع را به مأموران خبر دادیم. وی ادامه داد: پس از این با اورژانس تماس گرفتیم و راننده بیهوش را به بیمارستان منتقل کردیم.

پنجم ۲۸سالة پس از دستگیری در ادعایی به مأموران گفت: من و همسر م شب گذشته از ایلام خودروی پژویی را به مقصد تهران به صورت درست کرایه کردیم. قرار شد پس از رسیدن به تهران کرایه ۸۰۰ هزار تومانی راننده را پرداخت کنیم. صبح به تهران رسیدیم و من به راننده گفتم که پول همراهم نیست، باید به منزل بروم و پول بیآورم، راننده نیز مدارک و مدارک همراهم را گو نگه‌داشت تا وقتی کرایه‌اش را دادم، تلفنم را بر پس دهن. من همسر را به منزل بردم و زمان برگشت به پارکینگ، مقداری قرص خواب‌آور و نان و پنیر و فلاسک چای تهیه کردم و به پارکینگ آمدم. به راننده گفتم که منتظر یکی از دوستانم هستم تا برای

من پول بیاورم و او هم باور کرد. پس از این مقدار زیادی

قرص خواب‌آور داخل لیوان جای حل کردم و به راننده تعارف کردم. او وقتی چای را خورد، بیهوش شد و من هم مدارکم را برداشتم و خواستم فرار کنم که کارکنان پارکینگ مانع من نشدند. در حالی که تحقیقات به دستور قاضی علی وسيله ابره موسی، باز پرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۳۴ از سوی مأموران ادامه داشت، شاکي پرونده پس از مرخص شدن از بیمارستان با حضور در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران قاضی پرونده گفت: پنجم به این بهانه که چایی سرد می‌شود، لیوان را به من داد و من چایی نوشیدم، ناگهان سرم گیج رفت و پس از ۴۸ ساعت بعد از اینکه چشمانم را باز کردم، خود را در بیمارستان لقمان دیدم.

بررسی‌های مأموران نشان داد متهم دارای سابقه کیفری است به همین دلیل برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی ایرد موسی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

تصادف عروسی را عزا کرد

تصادف خودروی بدرقه کننده عروسی با تیر خوراغ برق عروسی را عزا کرد.
این حادثه شامگاه جمعه در نزدیکی اداره هواشناسی شهرستان گچساران اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که راننده ۲۵ساله براید بعد از تصادف خودرو با چراغ برق کشته شده است. همچنین مشخص شد که این خودرو در حال بدرقه کاروان عروسی بوده که حادثه رقم خورده و سرزنشین دیگر هم زخمی و به بیمارستان منتقل شده است.

امید چند بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن زن میانسال در شهر قم که به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به بیماران نیازمند اهدا شد.
این زن ۵۴ساله به علت آنوریسم مغزی دچار خونریزی و مرگ مغزی شده بود که با رضایت خانواده‌اش برای اهدای عضو از بیمارستان شهید بهشتی قم به بیمارستان شریعی تهران منتقل و اعضای بدن وی اهدا شد.

تمرکز در موضوعات امنیت اخلاقی و اجتماعی با اتخاذ روش‌های مناسب



فرمانده نیروی انتظامی

با بیان اینکه با اقدامات کمیسیون میبانت از کارکنان ناجا، میزان جرائم کارکنان کاهش داشته است، گفت:

یکی از مجموعه‌هایی که در کاهش جرائم کارکنان

نقش مؤثری دارد، سازمان عقیدتی -سیاسی است.
سردار حسین اشترزی در همایش روحانیون سازمان عقیدتی -سیاسی ناجا با بیان اینکه کاهش آسیب‌های اجتماعی از تأکیدات مقام معظم رهبری است، ادامه داد: یکی از اولویتهای نیروی انتظامی حل و کاهش آسیب‌های اجتماعی است و در این راستا استفاده از ظرفیت سازمان عقیدتی -سیاسی نیز کارگشااست. وی تأکید کرد: بر موضوعات امنیت اخلاقی -اجتماعی چون برخورد با بدحجابی با اتخاذ روش‌های مناسب و رویکردهای نظاممند تمرکز داریم.

تشدید برخورد با خودروهای

فالقدر برگه معاینه فنی



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی در پایتخت خبر داد.

سردار محمدرضا مهنماندار با اشاره به پیش‌بینی سازمان

هواشناسی مبنی بر افزایش

غلظت آلاینده‌های جوی در تهران در اواسط هفته گفت: بر این اساس پلیس راهور تهران در ادامه طرح برخورد با خودروهای فالقد برگه معاینه فنی، طرح تشدید برخورد با این دسته وسایل نقلیه را از امروز در تمام معابر پایتخت به اجرا گذاشته است. وی ادامه داد: علاوه بر دوربین‌های کنترلی که اقدام به جریمه کردن خودروهای فاقد معاینه فنی در پایتخت می‌کنند، برابر دستور صادره آکیپ‌های پلیس راهور تهران در معابر و ورودی‌ها و محدوده طرح زوج و فرد مستقر شده‌اند و نسبت به کنترل و برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی اقدام می‌کنند. رئیس پلیس راهور تهران افزود: جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی بر اساس قانون ۵۰۰هزار تومان است.

اختلاف خانوادگی با قتل تمام شد

زن جوانی که به خاطر اختلاف خانوادگی، شوهرش را به قتل رساند، به جرمش اعتراف کرد.

شامگاه جمعه بود که مرد جوانی مأموران پلیس بوشهر را از کشف جسد یک مرد در پارک لیان این شهر باخبر کرد. وقتی مأموران در محل حاضر شدند با جسد مقتول در حالی که با ضربات متعدد چاقو کشته شده بود، مواجه شدند. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت:لحظاتی قبل بچمام را برای بازی به پارک آوردم.او مشغول بازی شد و از دور مراقب او بودم که ناگهان جیغ کشید. وقتی خودم را رساندم، جسد را دیدم و به پلیس خبر دادم. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارآگاهان موفق شدند هویت مقتول را شناسایی کنند. در اولین گام همسر وی به عنوان مظنون بازجویی شد. هر چند او در اولین بازجویی‌ها گفت که از ماجرای قتل خبر ندارد، اما در بررسی‌های فنی به جرمش اعتراف کرد. او گفت: به خاطر اختلاف خانوادگی از مدتی قبل با شوهرم درگیر بودم تا اینکه شب حادثه او را به قتل رساندم. جسدش را به پارک منتقل کردم. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

مرگ راننده پرشیاد در آتش

راننده سواری پرشیاد در آتش‌سوزی این خودرو پس از برخورد با تخته سنگ جان باخت.
خودروی پرشیا که پامداد دیروز در حال عبور از محور اردبیل به نیر بود، حوالی روستای جوارب بعد از انحراف از مسیر اصلی نا تخته سنگ برخورد کرد و آتش گرفت. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند و آتش را خاموش کردند، با جسد سوخته راننده پشت فرمان خودرو مواجه شدند. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها درباره علت حادثه به جریان افتاد.

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

به استناد پرونده کلاسه ۴۹۰۹۱۶-احکام حقوقی محکوم علیه ابراهیم رنگی کومه محکوم است به ۲۲۱،۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت مال خواسته و مبلغ ۱۱/۴۰۰،۰۰۰ ریال بابت حق الاجرای دولتی محکوم له آقای مجتبی سمرگزی جهت استیفای حقوق خود بدو تقاضای توقیف و مزایده اموال منقول را نموده و پس از تشریفات قانونی و ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری در شرح ذیل مورد ارزیابی قرار گرفته:
۱. سشوار برون ۱ عدد به مبلغ ۱/۶۵۵/۰۰۰ ریال،
۲. کمربند لاغری نوبتی ۲ عدد به مبلغ ۳/۷۰۰/۰۰۰ ریال،
۳. ریش تراش فیلیپس ۲۰۷۳۲۰۰ عدد ۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال،
۴. فیلیپس ۱ عدد ۷/۴۰۰/۰۰۰ ریال،
۵. ریش تراش سایون ۱ عدد به مبلغ ۳/۶۵۵/۰۰۰ ریال.
جمع کل ۲۲۱/۷۰۰/۰۰۰ ریال و در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۴ ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در محل دفتر اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف زاهدان واقع در خیابان مصطفی خمینی جنب تفریات حکومتی، مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف طبقه دوم با حضور نماینده محترم دادستان به مزایده گذاشته خواهد شد. مزایده از قسمتی که ارزباب تعیین نموده شروع و خریدار کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ۱۰ درصد مزایده فی المجلس وصول خواهد شد و الباقی طرف یک ماه اخذ خواهد شد و کلیه هزینه‌ها به عهده محکوم علیه می‌باشد و در صورت عدم واریز وفق ماده ۱۲۹ قانون اجرای احکام مدنی اقدام خواهد شد
طالبین می‌توانند ۵ روز قبل از مزایده جهت بازدید از اموال به اجرای احکام مدنی شورا مراجعه تا مقدمات بازدید از اموال فراهم گردیده پس از واریز کل مبلغ مزایده و تنفیذ از سوی شورا اموال به خریدار تحویل خواهد شد.
تاریخ:۲۴۸۹

دفتر اجرای احکام شورای حل اختلاف زاهدان

مفقودی برگ سبز کامیون گشنده

برگ سبز کامیون گشنده کامیون سیستم ولوو تیپ۲ (۴×۲) FH۴۸۰مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۵۴-۴۴۳۴۸-۴۴ و به شماره موتور ۲۱۳۷۸۵ و شماره شاسی NADASW0A1AT889162 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

یکی از مجروحان تصادف سرویس مدرسه در شهرستان قاتمشهر فوت شد.

تصادف خودروی وانت با سرویس مدرسه دبیرستان دخترانه صبح روز یکشنبه ۱۴ آذرماه در خیابان تهران این شهر اتفاق افتاد که در جریان آن یک دانش‌آموز کشته شد و دو نفر دیگر هم به شدت مجروح

و به بیمارستان رازی این شهر منتقل شدند. در حالی که تلاش‌های پزشکان برای نجات دو دختر زخمی در جریان بود، صبح دیروز از بیمارستان خبر رسید که یکی دیگر از دختران فوت شده است. بررسی‌ها در این باره همچنان در جریان است.

فوت یکی دیگر از دانش آموزان سانحه قائمشهر